

Bjerringbro Stålkonstruktion ApS

Baldersvej 11, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 29 01 00 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Kaj Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerringbro Stålkonstruktion ApS Baldersvej 11 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 29 01 00 21
	Stiftet: 23. september 2005
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Vestergaard
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fabrikation af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på -142.420 kr. mod 38.684 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 924.692 kr.

Selskabet har været påvirket af COVID-19 situationen i regnskabsåret 2020, hvor selskabet har realiseret en omsætningsnedgang og været berettiget til kompensation via statens hjælpepakker. Årets resultat udviser som følge heraf et underskud, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer ikke den nuværende COVID-19 situation i foråret 2021, som havende negativ effekt på regnskabsåret 2021, men det er i sagens natur behæftet med usikkerhed.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	809.750	1.037.289
2 Personaleomkostninger	-850.875	-856.183
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-127.176</u>	<u>-113.032</u>
Driftsresultat	-168.301	68.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	895	0
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.015</u>	<u>-18.328</u>
Resultat før skat	-183.420	49.746
3 Skat af årets resultat	<u>41.000</u>	<u>-11.062</u>
Årets resultat	<u>-142.420</u>	<u>38.684</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.684
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.420</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-142.420</u>	<u>38.684</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.440.487	1.521.915
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.000	145.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.487</u>	<u>1.666.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.555.487</u>	<u>1.666.915</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>44.900</u>	<u>45.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>44.900</u>	<u>45.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.363	650.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.261	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	938
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.089</u>	<u>28.935</u>
Tilgodehavender i alt	<u>229.713</u>	<u>681.359</u>
Likvide beholdninger	<u>230.534</u>	<u>142.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.147</u>	<u>868.831</u>
Aktiver i alt	<u>2.060.634</u>	<u>2.535.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	724.692	867.112
Egenkapital i alt	924.692	1.067.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.000	62.000
Hensatte forpligtelser i alt	21.000	62.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	657.550	774.817
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	657.550	774.817
6 Kortfristet del af langfristet gæld	117.267	116.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.211	290.022
Anden gæld	275.914	212.638
Periodeafgrænsningsposter	0	12.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.392	631.817
Gældsforpligtelser i alt	1.114.942	1.406.634
Passiver i alt	2.060.634	2.535.746
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	828.428	1.028.428
Overført ifølge resultatdisponering	0	38.684	38.684
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	867.112	1.067.112
Overført ifølge resultatdisponering	0	-142.420	-142.420
	200.000	724.692	924.692

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation		<u>69.000</u>
		<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>69.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	796.294	788.042
Pensioner	37.548	49.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.033</u>	<u>18.236</u>
	<u>850.875</u>	<u>856.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-938
Regulering af udskudt skat	<u>-41.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>-41.000</u>	<u>11.062</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	2.442.879	2.442.878		
Kostpris ultimo	2.442.879	2.442.878		
Af- og nedskrivninger primo	-920.963	-839.534		
Årets afskrivninger	-81.429	-81.429		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.002.392	-920.963		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.440.487	1.521.915		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	200.000	200.000		
Kostpris ultimo	200.000	200.000		
Af- og nedskrivninger primo	-55.000	-25.000		
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.000	-55.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.000	145.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	774.817	117.267	657.550	181.283
	774.817	117.267	657.550	181.283

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.441 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill samt driftsmateriel og inventar med en samlet regnskabsmæssig værdi på 115 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 28 99 60 47 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.